## **COMUNE DI CERIGNOLA**

## Rende noto. Graduatoria definitiva per l'assegnazione degli alloggi di edilizia residenziale pubblica

## Visto:

- La Delibera di Giunta Comunale n.292 del 30/09/2014, approvazione bando con scadenza da 19/11/2014 al 19/01/2015;
- La Delibera di Giunta Comunale n.184 del 17/07/2015, riapertura termini bando dal 02/09/2015 al 02/11/2015;
- La Determina Dirigenziale n.734/8 del 29/10/2015, riapertura termini bando dal 02/11/2015 al 11/01/2016:
- La Delibera di Giunta Comunale n. 241 del 07/10/2016 e Determina Dirigenziale n. 866/7 del 21/10/2016,
  riapertura termini bando dal 24/10/2016 al 30/12/2016;
- La Determina Dirigenziale n. 489/74 del 03/05/2017, di affido incarico alla Ditta D&G Servizi di informatica, per servizio di gestione e di elaborazione per la formazione della graduatoria e per eventuale operazione di sorteggio;
- La Determina Dirigenziale n. 984/57 del 17/08/2017 e Determina Dirigenziale n. 1031/74 del 04/09/2017, approvazione della graduatoria provvisoria;
- La Determina Dirigenziale n. 117/39 del 26/01/2018, approvazione della nuova graduatoria provvisoria a seguito di ricorsi sulla graduatoria approvata con DD. 1074/74 del 2017;
- Che in data 02/10/2018 con nota prot. 29296 si è provveduto a trasferire le istanze, facenti parte della graduatoria provvisoria, alla Commissione Provinciale per l'assegnazione alloggi E.R.P. di Foggia, per la richiesta di parere;
- Che in data 20/02/2019 con verbale n. 06/2019 la Commissione Provinciale per l'assegnazione di alloggi
  E.R.P. di Foggia, ha espresso parere tecnico circa le istanze sopracitate;
- Che in data 10/07/2019 presso la Sala Consiliare del Comune di Cerignola è stato effettuato il sorteggio per i concorrenti aventi pari punteggio come previsto dall'Art. 5, comma 3 della L.R. n. 10/2014 che stabilisce espressamente: " ai fini della collocazione in graduatoria, a parità di punteggio, è effettuato il sorteggio a cura di un notaio o di un ufficiale rogante".

Tutto quanto premesso e considerato

## SI RENDE NOTO

Che con Determina Dirigenziale n. 711/205 del 22/07/2019 è stata approvata la graduatoria definitiva per l'assegnazione degli alloggi di edilizia residenziale pubblica, che si allega virtualmente (omissis ai sensi del D.Lg. n. 196/2003 poiché contenente dati anagrafici) alla presente determinazione a formarne parte integrante e sostanziale.

Nel rispetto della Legge Regionale n. 10/2014, a ciascun concorrente, singolarmente, verrà notificato il punteggio conseguito ed il numero di postazione in graduatoria.

Per ogni e qualsiasi ulteriore chiarimento nel merito è possibile rivolgersi presso lo Sportello Casa, ubicato al terzo piano del Comune di Cerignola nei giorni di apertura al pubblico.

CERIGNOLA, 23.07.2019

LA DIRIGENTE DEL SETTORE (Dott.ssa Daniela Conte)